
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/20;  

VISTE le graduatorie delle assegnazioni provvisorie e delle utilizzazioni pubblicate con prot. n. 

12767del 21/8/2019;  

VISTE le domande di assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale di primo e secondo grado 

pervenute a quest’Ufficio;  

VISTI i provvedimenti di mobilità annuale pubblicati entro il 31/08/2019 e successivi provvedimenti di 

rettifica;  

VISTI viste le disponibilità pubblicate ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie; 

ACCERTATO che nelle medesime, per mero errore materiale,  non risulta indicata la disponibilità 

sulla classe A017 presso il Liceo Scientifico Vallone di Galatina, cattedra resasi disponbilie prima del 

31/8/2019;  

VISTO il reclamo prodotto dalla docente Perrone Antonella con il quale la docente lamenta la mancata 

assegnazione provvisoria interprovinciale sul posto sopra indicato; 

VISTA la proposta di nomina a tempo determinato  del 20/09/2019 stipulata con la docente Vincenti 

Lavinia sulla cattedra di A017 presso il liceo Vallone di Galatina; 

ACCERTATO che il posto di A017 presso il Liceo Scientifico Vallone di Galatina,  debba essere 

assegnato alla docente Perrone Antonella, in quanto dalla stessa richiesto come prima preferenza nella 

domanda di assegnazione provvisoria; 

RITENUTO pertanto che occorre procedere alle opportune rettifiche;  

 

D E C R E T A 

 

La docente Perrone Antonella (n.22/04/1963) è assegnata per l’a.s. 2019/2020,  al liceo scientifico 

Vallone di Galatina, a titolo di assegnazione provvisoria interprovinciale.  

 

Di conseguenza il Dirigente Scolastico del Liceo Vallone di Galatina, vorrà procedere alla risoluzione 

del contratto di lavoro a tempo determinato con la docente Vincenti Lavinia. Lo Stesso Dirigente curerà 

la verifica dell’assunzione in servizio della docente Perrone Antonella, comunicando tempestivamente 

la presa di servizio alla scuola di titolarità.  

 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure giurisdizionali previste dalla 

normativa vigente in materia. Non saranno, pertanto, accolti ulteriori/successivi reclami.  

 



 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo UST (www.usplecce.it) con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge. 
 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale 

E normativa connessa 
 

 

Alla Prof.ssa Perrone Antonella  

c/o Ist. di titolarità 

 

Al Dirigente della S.M.S. “Croce Monasterio” 

Latiano (BR) 

 

Alla Prof.ssa Vincenti Lavinia 

c/o Ist. di titolarità 

 

Al Dirigente del Liceo Scientifico “Vallone”  

Galatina 

 

Al Sito Internet  

SEDE 

 

Alle OO.SS. della scuola 

Loro sedi 

 

 


		2019-10-10T11:07:13+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-10-10T13:16:16+0200
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0014747.10-10-2019




